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کلاهبرداری حرفه ای با سراب خوشبختی
رمال های مجازی چگونه کسب درآمد می کنند؟ 

 

خودش را در بخش معرفی صفحه اش 
در اینستاگرام استاد معرفی می کند و 
می نویسد اول خدا بعد هم خودش.
در صفحه اش نوشته که 39 سال 
»ثابقه« دارد، دقت کنید سابقه را 
ثابقه نوشته و ادعا کرده که مشکل 
گشای همه مشکلات شماست و هر 
مشکلی دارید در مدت کوتاهی حل 
و فصل می کند، منتها باید واریزی 
مشتری دقیق باشد چون اگر دقیق 

نباشد موکل هایش را سراغ مشتری 
می فرستد که پولش را خورده تا 
زندگی اش را نابود کنند.پس وقتی 
به صفحه استاد وارد می شوید باید 
حواستان را حسابی جمع کنید. 
حالا محتوای پست ها چیست؟ 
بیشتر مشکلات حول و حوش 
بازگشت معشوق و جلب محبت 
اوست. از طلسم بازگشت معشوق 
بگیرید تا طلسم هایی که با دل 
و جگر حیوانات ساخته می شود.

ادمین صفحه همین دل و قلوه ها را 
که یک جور جادو و جنبل است با 
ویدیو روی صفحه اش منتشر کرده 
و لابد با خودش فکر کرده مردم 
اگر اینها را ببینند بیشتر جذبش 
طلسم  شاه  که  می شوند.البته 

قوی هم توی تبلیغات این صفحه 
جدید  هست.طلسم  فالوور  پر 
استاد! که قدرت فوق العاده ای 
دارد تا معشوق شما را دیوانه کند و 
چشمش هیچ کس جز شما را نبیند 
و زبانش را روی محبت به دیگران 
ببندد. سفارش ها را استاد از طریق 
دایرکت هم می پذیرد و قیمت ها 
هم بر اساس نوع خواسته ای است 
که دارید، اما قیمت هیچ طلسمی 
زیر دومیلیون نیست.البته چون 
لیست واریزی ها را هم استاد در 
صفحه اش آورده تا لابد مستند سازی 
کند گاهی مشتری تا 8 میلیون و 
بیشتر هم برای گرفتن طلسم به 
حساب استاد واریز کرده اند.مثلاً 
طلسم رسیدن به شخص دلخواه از 

همان هاست که استاد مدعی شده 
یک روز بعد از طلسم میسر می شود 
و از آن گران ها هم هست یا طلسم 
خشت سفید که برای بازگشت 
معشوق است حتی در صورت ازدواج 
معشوق یا اگر از شما ابراز تنفر کرده 
باشد. او مدعی شده که خطای این 
طلسم صفر درصد است و هرگز 
باطل نمی شود و معشوق به پایتان 
می افتد و مطیعانه شما را می پرستد.

البته که برای گرفتن این طلسم ویژه 
هم باید حسابی سر کیسه را شل 
کنید. برای خیلی از ما دیدن این 
صفحات خنده دار یا موجب تفریح 
است و از خودمان می پرسیم مگر 
ممکن است کسی در دام چنین 
شیادانی بیفتد؟ آدمی که حتی در 
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بخش بیوگرافی صفحه اش، خودش 
را با غلط های املایی فاحش معرفی 
می کند.اما همین صفحات هم 
دنبال کننده های خاص خودشان 
دامشان  در  خیلی ها  و  دارند  را 
می افتند و هر چند برخی خیلی زود 
پی می برند که پشت این ادعاهای 

دروغین واقعیتی وجود ندارد.
 لیلا از آنهایی است که در دام یکی 
از همین فالگیرهای مجازی افتاده: 
»هیچ وقت به جادو و فال و اینها 
اعتقادی نداشتم، هرکس می گفت 
می روم یک فال قهوه بگیرم به او 
می خندیدم و می گفتم مگر آدم 
عاقل پول خودش را این طوری 
دور می ریزد؛ اگر فالگیر اهل حل 
مشکلات مردم بود مشکل خودش را 
اول حل می کرد، نه اینکه بیاید دوزار 
دوزار از مردم پول بگیرد. تا اینکه 
در یک ماه چند مشکل مختلف 
برایم درست شد. کارم را از دست 
دادم. شوهرم تصادف کرد و آخرسر 
هم ماشین را درست از جلوی خانه 
بردند.این بود که یک فالگیر مجازی 
را انتخاب کردم، او وعده داد که سه 
میلیون می گیرد اما جای دقیق 
ماشین را نشان می د هد و با طلسم 
هم کاری می کند اتفاق های بد که 
توی زندگی مان سلسله ای می افتد 
ناگهان متوقف شود.من که همیشه 
مخالف این داستان ها بودم سه 
میلیون تومان را در بدترین شرایط 
مالی جور کردم و پرداختم. این 
فالگیر که گویی با آیینه و فال تاروت 
کار می کرد چند آدرس مختلف به 
ما داد تا دنبال ماشین برویم اما 
همه اش نخود سیاه محض بود. در 
همین حال که دنبال این بودیم که 
ماشین را پیدا کنیم، مادرم هم یک 
مریضی سخت گرفت و فهمیدیم که 
طلسم برای اتفاق های بدمان هم 
بی تأثیر بوده. البته به آقای فالگیر 
یا خانم فالگیر یا هر کسی که پشت 
آن صفحه مجازی بود اعتراضم را 
گفتم اما نتیجه اش این بود که 
بلاکم کرد.بعدها پلیس ماشین 
مان را پیدا کرد و اتفاق های بد 
هم تمام شد.همان وقت فهمیدم 
که استیصال و ناامیدی رمز کار این 
آدم هاست، از استیصال آدم سوء 
استفاده می کنند و این پول ها را 
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با شیادی از مردم می گیرند. الان 
پیشنهادم به همه این است که در 
زمان استیصال از این کارها نکنند 
و توی اوج مشکلات مشکل دیگری 
برای خودشان درست نکنند. این 
کارها فقط یک آرامش موقتی به آدم 
می دهد چون فکر می کند برای حل 
مشکلاتش قدمی برداشته، در حالی 
که در واقع در هیچ قدم زده ای و تازه 
وسط مشکلات اجازه دادی سرت هم 

کلاه بگذارند.«
صفحات زیادی در اینستاگرام غیر 
از صفحه ای که ذکرش رفت تبلیغ 
طلسم و مهره مار و جادو و جنبل 
می کنند.معمولاً هم مسئولان این 
صفحات مدعی اند خودشان اثرات 
معجزه آسای این محصولات را در 
زندگی شان دیده اند و اگر توی 
زندگی خودشان کار نکرده بود به 
دیگران توصیه اش نمی کردند.معمولاً 
هم کسی که این تبلیغات را می کند، 
خودش زندگی عالی و مجللی دارد 
و همین حجت را بر بیننده تمام 
می کند که جای اشتباه نیامده و 
حتماً اگر افسار زندگی اش را بدهد 
دست این آدم موفق می شود. حالا 
فوقش سه، چهار میلیون و 10 میلیون 
که پولی نیست آدم می پردازد و در 
عوض زندگی اش را درست می کند.
 حامد از آنهایی است که به این 
حتی   ، رد ا د د  عتقا ا ن ها  ستا ا د
خیلی ها تعجب می کنند از اینکه او 
یک مرد است و دنبال این داستان 
هاست چون بیشتری ها فکر می 
کنند این قصه ها برای زن هاست؛ 
اما او چون به چشم خودش یک 
مورد دیده به این قصه ها اعتقاد پیدا 
کرده: »زندگی دختر عمویم طی چند 
ماه زیر و رو شد یعنی کلی اتفاقات 
بد برایش افتاد، بعد که خانه اش 
را گشتند توی گلدان هایش طلسم 
پیدا کردند، این واقعیت نظرم را 
تغییر داد.« اما حامد از خودش 
نمی پرسد که آیا با یک مورد می توان 
چنین نتیجه ای گرفت و بر اساس 
یک پیشامد می توان حکم کلی داد 
و مگر نه آنکه زندگی پر از اتفاق های 
خوب و بد ریز و درشت است و نه 
می توان خوبی هایش را به چیزی 
نسبت داد و نه بدی هایش را و 
هیچ ارتباط مستقیمی بین این 

موارد نیست و نباید بر اساس آنها 
کرد.« نتیجه گیری 

شاید خیلی هایتان با خودتان 
بگویید حالا اگر کسی هم فال بگیرد 
مگر ضررش به دیگران می رسد و 
مگر نه آنکه فردی که پول می دهد 
با رضایت کامل خودش این کار را 
می کند، اما همیشه موضوع این 
طوری نیست؛ گاهی فالگیرها مشتری 
را کاملاً گمراه می کنند و از او پول 
کلان می گیرند و فکرهای نابجایی 
به سرش می اندازند مثل وجود 
یک دشمن که گاهی به کارهای 
عجیب و غریب و خطرناکی ختم 
می شود. یا مثلاً به خانمی می گویند 
شوهرش دنبال زن دیگری است و 
قصه هایی باورنکردنی آغاز می شود 
یا کلاهبرداری و داستان های مالی. 
به لحاظ حقوقی هم بر اساس ماده 
یک قانون تشدید مجازات مرتکبین 
ارتشا و اختلاس، هر کس از راه 
حیله و تقلب مردم را با امیدهای 
کاذب و اتفاقات واهی فریب دهد یا 
مسائل و حوادثی را پیش بینی کند، 
کلاهبردار است و وسایل به کار گرفته 
از سوی آنها هم متقلبانه است. در 
این صورت مجازات رمالی و فالگیری 
علاوه بر رد مال، یک تا هفت سال 
حبس تعزیری و جزای نقدی معادل 
مالی است که از شخص اخذ شده. 
) البته جرم رمالی یا فالگیری بنا بر 
شرایط می تواند منطبق بر موادی 
دیگر از قوانین جزایی هم صدق 

کند.(
خیلی وقت ها دلمان می خواهد 
حرف خوب بشنویم، می خواهیم 
امیدوار باشیم که برای خودمان 
کار مفیدی کرده ایم. خیلی هایمان 
تصور می کنیم پیش فالگیر و دعا 
نویس رفتن بهتر از بی عملی است، 
همه ما می خواهیم امیدوار باشیم 
نیروهایی وجود دارد که می تواند ما را 
از مسیری کوتاه به آنچه می خواهیم 
برساند.آدم دوست دارد میانبر برود 
و به آرزوهایش برسد، حالا چه 
باور کنید یا نه، فالگیرها، طلسم 
نویس ها و رمال ها فقط توانسته اند 
این بخش از آرزوهای ما را خوب 
بشناسند و برایش کیسه گشادی 
ببافند که فقط به نفع آنهاست و 

نه ما.

   افقی:  
1 - به نوعی بیانگر وضعیت افراد 
ساکن در یک کشور یا منطقه است 

- غذایی از شیر و آرد برنج
2 - دلبر - فیلم »جیمز کامرون« - از به پا کردنی ها!

3 - چشمان خواب آلود - سنبله - گروه ویژه
4 - اثر سیده زهرا حسینی - محبوب - چشمه

5 - الکترود انجام عمل اکسایش - سرزمین 
چشم اندازها - کپسول بزرگ  گاز

6 - دام صیاد - دم بریده - به طور ناگهانی
7 - گلی که نماد یک کشور است - عمل جراحی زایمان - فرد

8 - حالا - با هم برابر شدن در وزن - سویشرت کلاه دار
9 - بی حس - جانوری بومی استرالیا - لیست

10 - اسب چاپار - نقاش مدعی رسالت - شهر رستم
11 - گروهی از میوه ها - با پالایش این گاز اتیلن 

به دست می آید - ظرفی در آشپزخانه
12 - عامل بیماری زا - خطرپذیری - قمر مشتری

13 - پایتخت »لیتوانی« - کسادی - شیفته
14 - آوای گریه - ماده معدنی شکلات تلخ - بدکاران

15 - نقطه های روی صفحه تلویزیون - بازیگر سریال 
در حال پخش »رعد و برق«

 عمود ی:   
1 - بزرگ ده - فلز دماسنج - بخشش

2 - ضرب شمشیر - شهر استان گیلان - عظیم الجثه
3 - سربها - خصم و عدو - کامل کننده

4 - 92 سانتیمتر - پوشش دیواری - ضد »ملیح«
5 - مرطوب - رنگ قرمز قالیچه - چنان که بود

6 - کارشناس - روی سن اجرا می شود - دریا
7 - جنگ - کوبیدن و نرم کردن - حد فاصل میان 

دنیا و آخرت
8 - کتف - غذایی لذیذ - قطعه الکترونیکی

9 - بعضی اوقات - چوب دستی قلندر - هر گونه 
آسیب جسمی یا روحی

10 - علامت مصدر جعلی - گلی زیبا و رنگارنگ - 
اضافی، هرز

11 - زشت رو - زمان نمایش فیلم - شالوده
12 - قواعد جبری یا شیمی - تشر زدن - پرتلاش و ساعی

13 - کلام توضیح - پدر - کلمه تصدیق
14 - تراوش - آبادی - سردسیر

15 - رفیق مشهدی - پهناورترین کشور جهان - زرگر

   افقی:
1 - اثر پژوهشی بلقیس سلیمانی 

- بازرگان
2 - پیاپی بودن - مرتب کردن - دلاور

3 - عبث - پسوند شستن - پیگیری و دنبال کردن
4 - یکی از ضمایر شخصی پیوسته - آقای انگلیسی 

- قابل حصول
5 - پسوند مکان - شهر معروف کشور »چک« - کلام مصیبت زده

6 - خانه بزرگ - آب نیمه گرم - زمین آماده کشت
7 - شهر استان همدان - از گیاهان آپارتمانی - سرگشته

8 - نوعی پارچه - فیلمی از مرتضی آتش زمزم 
)1402( - شهر استان خراسان رضوی

9 - صدای مگس - بیماری گوسفندان - مجسمه

10 - مطیع - زیرگونه ای از موسیقی راک - نام یک ارز دیجیتال
11 - شهر »ترکیه« - نوعی پرتقال - اردوگاه

12 - سرنگون و مضمحل - گیاهی دارویی - طایفه 
ایران غرب 

13 - کوه استان اردبیل - عضو تفنگ - مستحضر
14 - سمت و سو - بدگمانی و سوءظن - تعمیر ساختمان

15 - شادمانی - کارآگاه خیالی

 عمود ی:   
1 - کزاز - پشت سر - از اعداد ترتیبی

2 - پوشه رایانه ای - مرتعش - وسیله آراستن مو
3 - پسوند ساخت صفت - یکی از ایالات »هند« 

- کامل کننده
4 - پلاس - پسر مازنی - توبه کردن

5 - ضمیر جایگزین - امر به سپردن - شهری در »ازبکستان«

6 - نوعی کینه - واحد زمین کشاورزی - خوش منش
نام »میلوتینوویچ« سرمربی   - 7 - خارپشت 

- باطن صربستانی 
8 - تصدیق ادبی - یک مارکت اپلیکیشن - شرکت 

برق ایتالیایی
9 - هرز - پادشاه فرانسوی - گنجینه اسناد

10 - بس - روباتی ساخت دانشکده مهندسی 
مکانیک دانشکده فنی دانشگاه تهران- برخورداری 

از امکانات مادی
11 - تشک جودو - گیاه اشک آور - میوه نیکو

12 - افراطی - دسته ای  از کارگران  - نوعی قایق
13 - بزرگترین قاره - پرنده ای پابلند - بیماری پوستی

14 - حب فرار! - شهری توریستی در استان گیلان 
- سازگار و نرم

15 - جور شدن کارها - شوریده - اجتناب کردن
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.


